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Sayın İlgili, 
 

                                     

 
29‐30 Eylül 2015 tarihlerinde Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliğimiz tarafından FASHION SVP

Eylül fuarına milli katılım organizasyonu gerçekleştirilmiştir.  

Söz  konusu  fuar  sonrasında  katılımcı  firmalarımızdan  gelen  geribildirimler doğrultusunda Birliğimiz,  28‐29 

Haziran 2016   tarihleri arasında  İngiltere’nin Londra  şehrinde gerçekleşecek FASHION SVP 2016  fuarına, üyelerinin 

ihracatını  arttırmaya  yönelik  pazar  geliştirme  faaliyetleri  kapsamında  milli  katılım  organizasyonu  yapmayı

planlamaktadır. 

İngiltere Avrupa ülkeleri arasında  ihracatımızın en  çok olduğu ülkeler arasında yer almaktadır. Hazır giyim

ihracatçılarımızı  İngiliz  alıcılarla  buluşturup  İngiltere'ye  olan  ihracatımızı  artırmak  organizasyonumuzun  temel

hedefleri arasındadır. 

Söz konusu fuar Türkiye'deki hazır giyim üreticilerinin; İngiltere, Kuzey Avrupa ve İskandinav ülkelerindeki üst

düzey alıcılarla yüz yüze gelme fırsatı bulduğu Londra'daki tek fuardır. Ayrıca katılımcılar fuar sırasında düzenlenen

seminerlerde, kumaş ve ürün uzmanlarından ilgili son trendler hakkında da bilgi edinebilmektedirler. 

Geçen yıllarda fuara; Debenhams, Monsoon, Marks & Spencer, G‐Star, House of Fraser, Edinburgh Woollen 

Mill, Duchamp, Figleaves.com, Henley, John Lewis, Esprit, New Look, Orsay, Ted Baker, Joules, Aurora Group, Diesel 

ve daha birçok lider marka ziyaretçi olarak katılmıştır. 

Birliğimiz  tarafından  milli  katılım  organizasyonumuzun  Yurt  Dışında  Gerçekleştirilen  Fuar  Katılımlarının

Desteklenmesine  İlişkin  2009/5  Sayılı  Tebliğ’i  çerçevesinde  desteklenmesi  için  T.C.  Ekonomi  Bakanlığı'na  başvuru 

yapılmıştır.  Fuarın  destek  kapsamına  alınması  halinde,  Türk  Ticaret  Kanunu  hükümleri  çerçevesinde  kurulmuş

İhracatçı  Birliklerine  üye  şirketler  15.000  ABD  Dolarını  aşmamak  kaydıyla  katılım  bedelinin  ve  stantlarında 

görevlendireceği  en  fazla  2  temsilcinin  ekonomi  sınıfı  gidiş‐dönüş  ulaşım  masraflarının %50’si  kadar  destekten 

faydalanabileceklerdir.  

   Fuar desteksiz katılım bedeli;  

Nakliye hariç 200 GBP/ m² (12 m² için:2.400 GBP) 

Nakliye dahil 231,25 GBP/m² (12 m² için:2.775GBP)  

 

Katılım  bedeline  stand  yer  kirası,  stand  dekorasyonu,  aydınlatma  giderleri,  internet  bağlantısı  ve Genel 

Sekreterliğimiz tarafından katılımcılarımız için hazırlanacak tüm tanıtım giderleri dahildir. 

Fuara katılımı düşünen  firmalarımızın öncelikle EİB BAŞVURU FORMU’nu en geç 11 Mart 2016 Cuma günü 

mesai bitimine kadar doldurmaları gerekmektedir. 

Bilgilerinize sunarım. 
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Çiğdem ÖNSAL 
      Genel Sekreter Yardımcısı 
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